Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.12.2025                                                           № 195
п.Горноправдинск

О признании утратившим силу административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах недвижимого
имущества, находящихся в муниципальной собственности
сельского поселения Горноправдинск и предназначенных
для сдачи в аренду»

Во исполнение решений, принятых на заседании комиссии по проведению
административной реформы и повышению качества предоставления
государственных и муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе
– Югре от 06.11.2025 № 54, руководствуясь Реестром муниципальных услуг
сельского поселения Горноправдинск, утвержденным постановлением
администрации сельского поселения Горноправдинск от 29.11.20211 № 212, статьей
35 Устава сельского поселения Горноправдинск:

1. Признать утратившим силу:
- подпункт 1.9. пункта 1 постановления администрации сельского поселения

Горноправдинск от 04.09.2012 № 144 «Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг»;

- приложение 9 к постановлению администрации сельского поселения
Горноправдинск  от 04.09.2012 № 144 «Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Горноправдинск                            О.С.Садков

	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
	Глава сельского
	поселения Горноправдинск                            О.С.Садков